
Sevgili Mezun Adaylarımız; 
 
2006 Mezuniyet Sınıf Komitesi (MSK) 'ne aday olmak ve/veya aday göstermek 
için, sizlere verilen süre bugün itibariyle başlamıştır... 

30.11.2005 Çarşamba günü Saat:18.00'e kadar devam edecek bu süre içerisinde, sizlerden ricamız, 
2006 Mezuniyet Sınıfı Komitesi (MSK)'ne aday göstereceğiniz, kendiniz ya da bir başka arkadaşınız 
için, seçim öncesi sizleri daha yakından tanımamızı sağlayacak ve neden bu görevi üstlenmek 
istediğinizi anlatan tanıtıcı metinler yazmanızdır. 
 
Bu tanıtıcı metinlerle birlikte, sumed@sabanciuniv.edu adresine adaylığınızı ya da adayınızı belirten 
bir mail attığınız takdirde, size adaylık başvurunuzun alındığına dair bir mail gelecek ve adaylığınız 
kabul edilmiş olacaktır. Aday gösterme süreci sona erdiğinde, tüm adaylarınızı Mezuniyet Sınıfı 
Komitesi (MSK) 'ne ait olan web sitesinde (http://www.sabanciuniv.edu/msk ), göndermiş oldukları 
tanıtıcı yazılarıyla birlikte görme şansınız olacaktır. Aralık ayının ilk haftası sonunda adaylık süreci 
sona erdiğinde, seçim sürecini ve nasıl oy kullanacağınızı yine mail yolu ile sizlerle paylaşacağız. 
 
Adaylar arasından 3 Lisans, 2 Lisansüstü mezun adayı öğrenci, Mezuniyet Sınıfı Komitesi'ne 
seçilecektir. 
 
 
Sevgili Arkadaşlar; 
 
Bu komiteye seçilebilmek için geçerli olan tek kriter, 2006 Mezuniyet Töreni'ne kadar, Mezuniyet 
Töreni Komitesi (*) ile beraber çalışmaya uygun olmanız ve Tören sonrasında ise SÜMED ( Sabancı 
Üniversitesi Mezunlar Derneği) ile işbirliği içerisinde; üniversitemizin ve SÜMED'in gelişiminde etkin bir 
rol oynamanızdır. 
 
MSK üyesi olarak seçilecek kişiler otomatik olarak SÜMED'in üyesi olacak, kendisiyle ilgili eksik ya da 
geliştirilmeye açık bulduğu her konuda "birlikte yaratma ve geliştirme" sürecimize daha etkin bir 
şekilde katılma şansına sahip olacaktır.  
 
16 Kasım tarihinde sizlerle yapmış olduğumuz toplantıda bulunamayan mezun adaylarımızın, 
zamanlarını ayırarak Ek'li yazıyı okumalarını rica ediyoruz. 
 
Sormak istediğiniz sorular ya da paylaşmak istediğiniz görüşleriniz olursa, bizlere 
sumed@sabanciuniv.edu adresinden ulaşabilirsiniz. 
 
Sabancı Üniversitesi Mezunları Derneği adına, Ömür Kula 
 
 
( * ) Mezuniyet Töreni Komitesi (2006) 
Alev Topuzoğlu  
Demet Oğuz 
Gülin Karahüseyinoğlu 
Halil Berktay  
Mine Aksu 
Mine Göknar 
Ömür Kula 
Rana Saka 
Salih Arıman 
Şule Yalçın 
Şükrü Dökücü 
Yekta Kara 
 
 
 
 



EK: 

Mezuniyet Sınıfı Komitesi (MSK) neye yarar ? 

Dünyanın her yerinde, üniversiteyi bitirme yılı, lisans öğrenimi ile mezuniyet sonrası dünya 
arasında ince ve zor bir eşik gibidir. Çoğu son sınıf öğrencisi, dört yılın hayli korunaklı 
dünyasını arkada bırakıp, ister lisansüstü öğrenimini sürdürmek, ister derhal çalışma 
hayatına atılmak biçiminde olsun, daha büyük sorunlarla boğuşmaya başlamak üzere 
olduğunu, hem de oldukça keskin biçimde algılar. Hem belirli bir başarı ve hem de geleceğe 
merhaba deme duygusu, bir ayrılma ve ayrılmama hali, bir yandan vedalaşmak ve diğer 
yandan eski bağları sürdürürken yenilerini kurma çabası, tuhaf bir şekilde içiçe geçer, 
birbirine karışır.   

Bu geçiş ortamında, Mezuniyet Sınıfı Komitesi, gerek öğrenci ve gerekse mezunlar olarak 
kendi kendimizi muktedir kılmanın ikili aracı olarak düşünülebilir. Böyle bir MSK, net bir Son 
Sınıf kimliği ve aidiyetini, önceki altı yedi dönemin meselelerinden çok, o yılın mezuniyet 
adaylarına özgü sorunlar etrafında inşa etmeyi; sonra da bu kimliği geleceğe yayıp, daha 
geniş bir dünyada çoğalacak çok çeşitli hayat tecrübelerinin getireceği ek katkılarla besleyip 
zenginleştirerek sürdürmeyi amaçlar.  

Pratikte Mezuniyet Sınıfı Komiteniz, her şeyden önce Mezuniyet Törenlerinizin düzenlenmesi 
içinde aktif olarak rol alacak; bu çerçevede, örneğin Diploma Töreni Konuşması'nı hangi sınıf 
arkadaşınızın yapacağı, ya da Diploma Töreninin arifesindeki Kapanış Dersi'ni, ulusal veya 
uluslararası üne sahip hangi seçkin bireyin (akademik, entelektüel, yazar, sanatçı, politikacı, 
sivil toplum gönüllüsü veya işadamının) vereceği gibi çok önemli konulara, 2006 
Mezunlarının görüş ve tercihlerini oluşturup berraklaştırarak yansıtacaktır. 

Aynı zamanda, Mezuniyet sonrasına uzanan bir perspektiften hareketle Mezuniyet Sınıfı 
Komiteniz, 2006 Mezunlarını SÜMED'in yıllara göre oluşan bünyesiyle kaynaştıracaktır. Bu 
açıdan esas temsilciniz, Mezuniyet Sınıfı Komitenizin bir üyesi olarak seçeceğiniz Sınıf 
Temsilcisi olacak; önümüzdeki yıllarda, e-posta ve bütün diğer yollarla aranızdaki iletişimi 
öncelikle bu kişi sağlayacak; sizi SÜMED ve Üniversite bünyesinde olup biten herşeyden 
haberdar etmeyi üstlenecektir. Bu arada Sınıf Saymanınız, para dolaşımını içeren, ister 
bireylere, ister Üniversiteye yönelik bütün etkinlikler için şeffaf ve güvenli bir merci olabilir. 
Ayrıca, gerek bu iki sınıf görevliniz, gerekse beş kişilik Mezuniyet Sınıfı Komitenizin diğer 
mensupları, beş yıllık aralarla Mezuniyet Yıldönümlerinizi düzenleyebilecek; kendi 
kendilerinin belirli aralarla yenilenmesini de organize edebileceklerdir. En önemlisi, bu Komite 
ve bütün görevlileri, giderek büyüyen bir mezunlar kitlesinin Üniversitenin bütün sorunlarında 
kendi sesini bulması ve duyurmasını sağlayacaktır.  

 


